Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABRASPIR 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -40°C až +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10155
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

5 mm3 dle DIN 53516), antistatická hadice. Hadici je možno dodat osazenou koncovkami.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
063/079-NF010-11117
63 mm
79 mm
10 bar
70 kPa
315 mm
2,21 kg
40
m
1 031,00 Kč
 Lanškroun:   74,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/095-NF010-11117
80 mm
95 mm
10 bar
70 kPa
400 mm
2,82 kg
40
m
1 325,00 Kč
 Lanškroun:   28,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/105-NF010-11117
90 mm
105 mm
10 bar
70 kPa
450 mm
3,14 kg
40
m
1 462,00 Kč
 Lanškroun:   37,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
102/118-NF010-11117
100 mm
118 mm
10 bar
70 kPa
510 mm
3,93 kg
40
m
1 618,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-NF010-11117
110 mm
130 mm
10 bar
70 kPa
550 mm
4,2 kg
40
m
1 712,00 Kč
 Lanškroun:   13,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/145-NF010-11117
127 mm
145 mm
10 bar
70 kPa